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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54121402M

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit FRUTARIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Rr. Lushnje - Fier, Lagja 18 Tetori, Km. 1, 
Lushnje 9001,  Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 4.1. Objekti i aktivitetit të shoqërisë është ai i importit, 
eksportit, shitjes me shumicë dhe pakicë të produkteve fruta, 
perime, farave, fidanëve dhe te tjera produkte te bujqesisë 
4.2. Shoqëria gjithashtu do të: (i) kryejë çdo aktivitet me 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme (përfshirë por pa u 
kufizuar në blerjen, shitjen, e marrjen dhe dhënien me qira të 
sendeve të luajtshme dhe të paluajtshme) si edhe aktivitete 
tregtare, financiare, qira apo hipotekore të cilat mund të 
konsiderohen të dobishme apo të nevojshme për 
përmbushjen e objektit të Shoqërisë dhe më tej; (ii) blejë, 
apo fitojë në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të tërthortë, 
interesa në shoqëri të tjera që kanë objekt (objekti i 
aktiviteti) të ngjashëm me atë të Shoqërisë, në Shqipëri apo 
jashtë saj;  (v) kryejë aktivitete import - eksporti të mallrave 
dhe/apo shërbimeve sipas nevojave të saj; (vi) kryejë 
aktivitete për shitjen me pakicë apo shumicë të mallrave, 
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pajisjeve siç do të konsiderohet e përshtatshme, të hapë pika 
shitjeje, apo të krijojë një zinxhir pikash shitjeje; 4.3 
Shoqëria do të kryejë çdo aktivitet që përfshihet në objektin 
e saj të aktivitetit dhe/ose që lidhet me objektin e saj. 4.4 
Shoqëria do të respektojë të gjitha ligjet dhe rregulloret 
përkatëse në Republikën e Shqipërisë dhe standardet më te 
mira etike.  4.1.1 Shoqëria me vendim të Asamblesë së 
Përgjithshme mund të ndryshojë objektin e aktivitetit të saj 
në çdo kohë siç parashikohet në këtë Statut. 
Burim Ahmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2025 Deri: 15/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Burim Ahmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRUTARIA
E-Mail: burimahmeti1987@gmail.com  
Telefon: 0697303620  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-447120-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00104394-4EFC-4D54-9941-30565AF7743A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874AEB87-731F-483A-A3EB-49C328991FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297724C8-7E5F-4B3C-A15B-AB0F9E34D577


3

regjistrimit

Datë: 15/05/2026


